
受委托，我公司将于2022年9月27日10时采用网络拍卖的方式对一批砂石混合料
进行公开拍卖，整体参考价225.36万元。

我公司即日起组织现场勘察，有意竞买者请于2022年9月26日下午5时前持有效身
份证件到我公司办理竞买手续。竞买需按规定交纳保证金20万元；
保 证 金 交 纳 账 户 户 名 ：宁 夏 纵 横 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：
2902012919200079372；开户行：工行银川信义支行；未成交保证金
全额无息退还。

拍卖会网址：https://paimai.caa123.org.cn/
联系人：穆女士 0951-6041887 15309519762
公司地址：银川市兴庆区解放西街青春财富中心706

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将于2022年9月26日15时，对以下标的进行公开拍卖：

注：标的物以实际现状进行拍卖。标的过户产生的税费由买卖双方按照国
家及地方政府法律法规的规定各自承担。

标的即日起开始预展，有意竞买者请来电咨询了解，参与竞买者需于2022年
9月25日17时前，将竞买保证金打至我公司指定账号后，凭身份
证办理报名手续领取竞买资料。

拍卖地址：石嘴山市大武口区前进北路51号（石嘴山农村商
业银行会议室）。

联系方式：0951-6718909 杨先生 13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

标的名称

大武口区朝阳东街14号商业房，共6层

平罗县东大街南侧东风路东侧商业房，共9层

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢201号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢502号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢302号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢702号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢901号

平罗县世名颐和花园27号楼1单元301号

平罗县世名颐和花园27幢1单元302号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢403号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢503号

大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢603号

建筑面积

7120.11㎡
9103.3㎡
139.17㎡
141.79㎡
141.42㎡
141.42㎡
139.17㎡
87.04㎡
87.04㎡
110.8㎡
110.8㎡
110.8㎡

参考价
（万元）
4308

2677

33.13

35.17

33.66

37.91

37.3

20.02

20.02

27.48

27.48

29.15

保证金
（万元）
430

267

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

本报讯（记者 赵锐）9
月 15日，记者从宁夏生态环

境厅获悉，根据国家和自治

区环境空气质量和水环境质

量排名有关规定要求，自治区

生态环境保护领导小组办公

室发布了今年前8个月全区城

市环境质量状况排名。在五

地市中，固原市空气质量与地

表水环境质量均排名第一。

根据排名情况，前 8 个

月，五地市及宁东基地空气

质量由好到差依次为：固原

市、中卫市、宁东基地、吴忠

市、银川市、石嘴山市。8个
市辖区空气质量由好到差依

次为：原州区、沙坡头区、利

通区、兴庆区、金凤区、大武

口区、西夏区、惠农区。14个
县（市、区）空气质量由好到

差依次为：隆德县、泾源县、

西吉县、彭阳县、海原县、红

寺堡区、盐池县、同心县、青

铜峡市、灵武市、中宁县、永

宁县、贺兰县和平罗县。

五地市及宁东基地地表

水环境质量由好到差依次

为：宁东基地、固原市、石嘴

山市、中卫市、银川市、吴忠

市。县级城市地表水环境质

量由好到差依次为：泾源县、

隆德县、彭阳县、西吉县、兴

庆区、原州区、金凤区、西夏

区、利通区、平罗县、同心县、

海原县、贺兰县、中宁县、红

寺堡区。

除固原市无考核断面

外，宁夏其他地级城市及宁

东基地主要排水沟水质由好

到差依次为：吴忠市、中卫

市、银川市、石嘴山市、宁东

基地。县级城市主要排水沟

水质由好到差依次为：沙坡

头区、青铜峡市、兴庆区、中

宁县、永宁县、大武口区、利

通区、贺兰县、灵武市、平罗

县、惠农区、金凤区。

同时，今年前 8个月，全

区地级城市及宁东基地环境

空气质量平均优良天数比例

为 80.5%，同比上升 2.5 个百

分点。“十四五”地表水国家

考核断面水质同比总体稳

定，Ⅲ类及以上水质优良比

例为85.0%，黄河干流宁夏段

水质优良继续保持“Ⅱ类进

Ⅱ类出”。22条主要入黄排

水沟水质总体为轻度污染。

本报讯（记者 张雪梅）9月15日，在

万科“城市之光”项目交房现场，9户业

主代表领取了《不动产权证》，还有29本
《不动产权证》由万科公司代领，随后陆

续颁发给各位业主。“城市之光”的小区

业主亲身体验了“一手拿钥匙，一手拿

不动产权证”的服务模式，实现了拿房

与拿证“零时差”。

交房活动现场，业主们手里捧着红

色的不动产权证，脸上洋溢着幸福的笑

容。据悉，此次万科“城市之光”项目三

批次 7栋楼共计 519户，目前已准备好

办证资料的业主有117户。

为推动“交房即交证”试点工作顺

利开展，“我们通过信息共享实现与多

部门联动，并充分利用‘互联网+不动产

登记’技术，实现了群众办理不动产权

证书不见面办理。”银川市不动产登记

事务中心相关负责人表示，“交房即交

证”是一项重大的民生工程，今后将持

续优化业务办理流程，全面提高行政效

能，大幅度降低企业、群众办事时间和

成本，让更多群众享受到“一件事一次

办”的改革红利，进一步增加群众的获

得感和幸福感。

本报讯 9月 13日下午，

吴忠市利通区家庭服务行业

2022年工资集体协商现场会

召开。通过协商，最终确定

各岗位最低工资标准，其中

住家保姆（失能）每月由5000
元 上 涨 到 6000 元 ，涨 幅

16.7%，其他岗位工资均与上

年持平。

“我们7年来坚持开展工

资集体协商，不仅规范了家

庭服务行业的收费标准和管

理模式，而且促使行业从业职

工收入分配更加人性化、科学

化和规范化。”利通区家庭服

务行业协会会长沈灿峰说。

近年来，利通区家庭服

务行业紧紧围绕“有事多商

量，遇事好商量”的协商原

则，因地制宜开展工资集体

协商。根据职工代表的意

见，充分考虑家庭服务行业

的服务特点和实际情况，对

家庭服务行业覆盖的各个工

种进行分类、调整，制订工时

定额。在确保工资稳定和职

工休息的基础上，参考本地

区最低工资标准、物价水平

和上年度职工平均工资情

况，确定了行业内工种岗位

工资标准、职工工龄工资、女

职工产假、卫生费等。

利通区亮宇水暖配件维

修中心职工徐美文说，通过

协商，打工人的待遇得到了

根本的保障，以前从来不知

道工资还可以和老板面对面

协商，特别是女职工卫生费，

虽然每个月 35元，但是体现

了企业对女职工身体健康的

重视和关爱，这在过去想都

不敢想。

据介绍，为规范家庭服

务行业发展，利通区总工会

于2015年指导成立利通区家

庭服务行业工会联合会，吸

纳家政服务、养老服务、维修

服务等家政行业小微企业45
家，充分发挥工会组织的桥

梁和纽带作用，推动工资集

体协商制度在家庭服务行业

落地生根。多年来开展职业

技能培训、职工技能大赛、劳

动争议调解等活动 40 余场

次，共培训职工2000人，取得

证书 1800 人，实现再就业

1500人。 （马晓晴）

本报讯（记者 方海鹰）
9 月 15 至 16 日，银川市将举

办两场“2022 年宁夏银川残

疾人暖心送岗就业援助线上

直播带岗招聘活动”。此次

活动由自治区残疾人劳动就

业服务中心、银川市残疾人

联合会、银川市人力资源和

社会保障局共同主办。

在活动中，线上 13 家用

人单位为有求职需求的残疾

人提供包括行政、营销、客

服、财会、库管、技师等就业

岗位 246个。用人单位通过

在直播间播放 VCR 展现企

业风采，同时由企业 HR 在

线讲解招聘岗位、福利待

遇、岗位要求、晋升通道等

招聘相关内容，用人单位人

力资源部门与求职残疾人

就岗位求职应聘情况进行互

动。

本次直播活动的主播由

获得全区残疾人职业技能竞

赛直播带货二等奖的残疾人

王婷担任，一些自强模范、创

业残疾人也走进直播间，通

过“现身说法”讲述创业历

程，激励更多残疾人创业就

业。活动的所有招聘信息都

将通过宁夏人才服务、宁夏

人才网、银川市人才交流服

务中心等微信公众号进行

发布，供有意向的求职残疾

人与用人单位进行沟通交

流、双向选择。截至 9 月 15
日 12时，本次线上直播带岗

招聘活动观看人数达万余人

次。

宁夏公布前8个月城市环境质量状况排名

固原空气质量与地表水环境质量均第一

深入打好污染防治攻坚战

利通区集体协商家庭服务行业工资

住家保姆（失能）月薪涨至6000元

直播带岗，13家单位为残疾人提供岗位246个

一手拿钥匙
一手拿不动产权证

银川一小区
“交房即交证”

发布 06
2022年9月16日 星期五 值班编委 张立 编辑 陈永峰 美编 吴燕 校对 李颢云

业主领到了红本本。 本报记者 张雪梅 摄


