

宁夏公布前8个月城市环境质量状况排名 固原空气质量与地表水环境质量均第一

本报讯 (记者 赵锐)9月15日,记者从宁夏生态环境厅获悉,根据国家和自治区环境空气质量与水环境质量排名有关规定要求,自治区生态环境保护领导小组办公室发布了今年前8个月全区城市环境质量状况排名。在五地市中,固原市空气质量与地表水环境质量均排名第一。

根据排名情况,前8个月,五地市及宁东基地空气质量由好到差依次为:固原市、中卫市、宁东基地、吴忠市、银川市、石嘴山市。8个市辖区空气质量由好到差依次为:原州区、沙坡头区、利通区、兴庆区、金凤区、大武口区、西夏区、惠农区。14个县(市、区)空气质量由好到差依次为:隆德县、泾源县、

西吉县、彭阳县、海原县、红寺堡区、盐池县、同心县、青铜峡市、灵武市、中宁县、永宁县、贺兰县和平罗县。

五地市及宁东基地地表水环境质量由好到差依次为:宁东基地、固原市、石嘴山市、中卫市、银川市、吴忠市。县级城市地表水环境质量由好到差依次为:泾源县、隆德县、彭阳县、西吉县、兴庆区、原州区、金凤区、西夏区、利通区、平罗县、同心县、海原县、贺兰县、中宁县、红寺堡区。

除固原市无考核断面外,宁夏其他地级城市及宁东基地主要排水沟水质由好到差依次为:吴忠市、中卫市、银川市、石嘴山市、宁东基地。县级城市主要排水沟

水质由好到差依次为:沙坡头区、青铜峡市、兴庆区、中宁县、永宁县、大武口区、利通区、贺兰县、灵武市、平罗县、惠农区、金凤区。

同时,今年前8个月,全区地级城市及宁东基地环境空气质量平均优良天数比例为80.5%,同比上升2.5个百分点。“十四五”地表水国家考核断面水质同比总体稳定,Ⅲ类及以上水质优良比例为85.0%,黄河干流宁夏段水质优良继续保持“Ⅱ类进Ⅱ类出”。22条主要入黄排水沟水质总体为轻度污染。



利通区集体协商家庭服务行业工资 住家保姆(失能)月薪涨至6000元

本报讯 9月13日下午,吴忠市利通区家庭服务行业2022年工资集体协商现场会召开。通过协商,最终确定各岗位最低工资标准,其中住家保姆(失能)每月由5000元上涨到6000元,涨幅16.7%,其他岗位工资均与上年持平。

“我们7年来坚持开展工资集体协商,不仅规范了家庭服务行业的收费标准和管理模式,而且促使行业从业人员收入分配更加人性化、科学化和规范化。”利通区家庭服务行业协会会长沈灿峰说。

近年来,利通区家庭服务行业紧紧围绕“有事多商量,遇事好商量”的协商原

则,因地制宜开展工资集体协商。根据职工代表的意见,充分考虑家庭服务行业服务特点和实际情况,对家庭服务行业覆盖的各个工种进行分类、调整,制订工时定额。在确保工资稳定和职工休息的基础上,参考本地区最低工资标准、物价水平和上年度职工平均工资情况,确定了行业内工种岗位工资标准、职工工龄工资、女职工产假、卫生费等。

利通区亮宇水暖配件维修中心职工徐美文说,通过协商,打工人的待遇得到了根本的保障,以前从来不知道工资还可以和老板面对面协商,特别是女职工卫生费,

虽然每个月35元,但是体现了企业对女职工身体健康的重视和关爱,这在过去想都不敢想。

据介绍,为规范家庭服务业行业发展,利通区总工会于2015年指导成立利通区家庭服务行业工会联合会,吸纳家政服务、养老服务、维修服务等家政行业小微企业45家,充分发挥工会组织的桥梁和纽带作用,推动工资集体协商制度在家庭服务行业落地生根。多年来开展职业技能培训、职工技能大赛、劳动争议调解等活动40余场次,共培训职工2000人,取得证书1800人,实现再就业1500人。
(马晓晴)

直播带岗,13家单位为残疾人提供岗位246个

本报讯 (记者 方海鹰)9月15至16日,银川市将举办两场“2022年宁夏银川残疾人暖心送岗就业援助线上直播带岗招聘活动”。此次活动由自治区残疾人劳动就业服务中心、银川市残疾人联合会、银川市人力资源和社会保障局共同主办。

在活动中,线上13家用人单位为有求职需求的残疾人提供包括行政、营销、客服、财会、库管、技师等就业

岗位246个。用人单位通过在直播间播放VCR展现企业风采,同时由企业HR在线讲解招聘岗位、福利待遇、岗位要求、晋升通道等招聘相关内容,用人单位人力资源部门与求职残疾人就岗位求职应聘情况进行互动。

本次直播活动的主播由获得全区残疾人职业技能竞赛直播带货二等奖的残疾人王婷担任,一些自强模范、创

业残疾人也走进直播间,通过“现身说法”讲述创业历程,激励更多残疾人创业就业。活动的所有招聘信息都将通过宁夏人才服务、宁夏人才网、银川市人才交流服务中心等微信公众号进行发布,供有意向的求职残疾人与用人单位进行沟通交流、双向选择。截至9月15日12时,本次线上直播带岗招聘活动观看人数达万余人次。

一手拿钥匙 一手拿不动产权证 银川一小区 “交房即交证”



业主领到了红本本。 **本报记者 张雪梅 摄**

本报讯 (记者 张雪梅)9月15日,在万科“城市之光”项目交房现场,9户业主代表领取了《不动产权证》,还有29本《不动产权证》由万科公司代领,随后陆续颁发给各位业主。“城市之光”的小区业主亲身体验了“一手拿钥匙,一手拿不动产权证”的服务模式,实现了拿房与拿证“零时差”。

交房活动现场,业主们手里捧着红色的不动产权证,脸上洋溢着幸福的笑容。据悉,此次万科“城市之光”项目三批次7栋楼共计519户,目前已准备好办证资料的业主有117户。

为推动“交房即交证”试点工作顺利开展,“我们通过信息共享实现与多部门联动,并充分利用‘互联网+不动产登记’技术,实现了群众办理不动产权证书不见面办理。”银川市不动产登记事务中心相关负责人表示,“交房即交证”是一项重大的民生工程,今后将持续优化业务办理流程,全面提高行政效能,大幅度降低企业、群众办事时间和成本,让更多群众享受到“一件事一次办”的改革红利,进一步增加群众的获得感和幸福感。

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2022年9月27日10时采用网络拍卖的方式对一批砂石混合料进行公开拍卖,整体参考价225.36万元。

我公司即日起组织现场勘察,有意竞买者请于2022年9月26日下午5时前持有效身份证件到我公司办理竞买手续。竞买需按規定交纳保证金20万元;

保证金交纳账户户名:宁夏纵横拍卖有限公司;账号:2902012919200079372;开户行:工行银川信义支行;未成交保证金全额无息退还。

拍卖会网址:<https://paimai.caai123.org.cn/>
联系人:穆女士 0951-6041887 15309519762
公司地址:银川市兴庆区解放西街青春财富中心706



宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托,我公司将于2022年9月26日15时,对以下标的进行公开拍卖:

序号	标的的名称	建筑面积 (m²)	参考价 (万元)	保证金 (万元)
1	大武口区朝阳东街14号商业房,共6层	7120.11 m²	4308	430
2	平罗县东大街南侧东风路东侧商业房,共9层	9103.3 m²	2677	267
3	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢201号	139.17 m²	33.13	3
4	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢502号	141.79 m²	35.17	3
5	大武口区黄河东街御欣嘉苑2幢302号	141.42 m²	33.66	3
6	大武口区黄河东街御欣嘉苑2幢702号	141.42 m²	37.91	3
7	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢901号	139.17 m²	37.3	3
8	平罗县世名颐和花园27号楼1单元301号	87.04 m²	20.02	3
9	平罗县世名颐和花园27幢1单元302号	87.04 m²	20.02	3
10	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢403号	110.8 m²	27.48	3
11	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢503号	110.8 m²	27.48	3
12	大武口区黄河东街御欣嘉苑1幢603号	110.8 m²	29.15	3

注:标的物以实际现状进行拍卖。标的过户产生的税费由买卖双方按照国家及地方政府法律法规的规定各自承担。

标的即日起开始预展,有意竞买者请来电咨询了解,参与竞买者需于2022年9月25日17时前,将竞买保证金打至我公司指定账号后,凭身份证件办理报名手续领取竞买资料。

拍卖地址:石嘴山市大武口区前进北路51号(石嘴山农村商业银行会议室)。

联系方式:0951-6718909 杨先生 13995299729

公司地址:银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口

